binowi4Mateuszowi jAlexemu Zielińskiemu, Emilo
wi Malinowskiemu (inaczej Mińskiemu), Franciszko
wi Salezemu Wołowskiemu, Michałowi Muszyńskie
mu, Piotrowi Dąbrowskiemu, Pawłowi Augustowi
Pawoskiemu, Antoniemu Bronisławowi Bukat, A-
damowi Korczak, Feliksowi Babickiemu, Ignacemu
Szafrańskiemu, i starozakonnemu Hermanowi Joel,
powrócić do Królestwa Polskiego, na zasadach u-
kazu z d. 15 (27) maja 1856 r. Oraz zezwolił na
pozostawienie w Królestwie Polskiem, wychodźcy
polskiego Ludwika Biernackiego, na zasadach uka
zu z d. 15 (27) maja 1856 r.44

„Cesarz zgodnie z wnioskiem ks. Namiestnika
Królestwa, w drodze szczególnćj swej łaski, dozwo
lił Onufremu i Dyonizemu Skarżyńskim, oraz Mi
chałowi Modzelewskiemu, z których dwaj pierwsi
w r. 1852, trzeci zaś w r. 1854, za przestępstwa
polityczne zesłani byli do Syberyi, powrócić do Kró
lestwa Polskiego44.